 - 1 -
第一章  概  述
一 概述
LU-907M智能位置比例调节仪（阀位控制）主要用于窑炉的温度控制，它可省去伺服放大器直接驱动执行
机构，广泛用于陶瓷玻璃等行业。
LU-907M智能位置比例调节仪（阀位控制）吸收了意大利仪表的先进技术，它既可工作于有阀位反馈信号
的场合也可省去阀位反馈信号而工作于虚拟阀位的状态，从而省去了繁琐的反馈信号接线。
LU-907M智能位置比例调节仪（阀位控制）具有手动/自动无扰动切换功能；具有硬手操功能；可任意设

 面板尺寸：96mm×96mm、80mm×160mm、48mm×96mm、72mm×72mm
 - 4 -
三  型号说明
外形尺寸代号(宽×高)
A：96×96
B：48×96(竖)
C：96×48(横)
D：160×80(横)
E：80×160(竖)
F：72×72
 阀位反馈方式
0：电位器+虚拟阀位
1：4-20mA+虚拟阀位
2：0-10mA+虚拟阀位
3：1-5V+虚拟阀位
4：0-5V+虚拟阀位
5：0-10V+虚拟阀位
主输出
J4：正转可控硅无触点输出（交流）
J1：正转继电器输出(3A常开+常闭)
J2：正转继电器输出(0.8A常开)
辅助输出1：
J4：反转可控硅无触点输出（交流）
J1：反转继电器输出(3A常开)
J2：反转继电器输出(0.8A常开)
LU-907M□□□□□□□
辅助输出3:
0：无
J1：报警输出 (3A继电器常开)
J2：报警输出 (0.8A继电器常开)
V1：电源输出12V/50mA
V2：电源输出24V/50mA
V3：电源输出5V/50mA
R：RS232通讯接口
S：RS485通讯接口
输入
A：热电偶、热电阻、0-5V、1-5V
B：热电偶、热电阻、0-10mA、4-20mA
C：特殊输入
辅助输出2：
J1：报警输出 (3A继电器常开)
J2：报警输出 (0.8A继电器常开)
V1：电源输出12V/50mA
V2：电源输出24V/50mA
V3：电源输出5V/50mA
LU-907M□□□□□□□
 - 5 -
四 外形及开口尺寸
A：外形尺寸（宽×高×深）
       96×96×105
        开口尺寸：